
平成 29 年 8 月吉日 

川空連川空連川空連川空連加盟加盟加盟加盟団体各位団体各位団体各位団体各位    

川崎市空手道連盟 

審判部長 矢部 達雄 

 

平成平成平成平成 22229999 年度川年度川年度川年度川崎市崎市崎市崎市空空空空手道連盟手道連盟手道連盟手道連盟審判講習会審判講習会審判講習会審判講習会（（（（後後後後期）期）期）期）のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

 

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また各団体の先生方におかれましては、平素より川崎市空手

道連盟にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

 さて、平成 29 年度（後期）審判講習会及び強化練習会の日程が決定しましたのでお知らせ致します。 

円滑な大会進行を目指すうえで更なる審判技術の向上は必要不可欠であります。 

講習を通じて講習を通じて講習を通じて講習を通じて競技ルールをしっかりと把握競技ルールをしっかりと把握競技ルールをしっかりと把握競技ルールをしっかりと把握するするするすることはことはことはことは、選手（子供含む）の安全を守る、選手（子供含む）の安全を守る、選手（子供含む）の安全を守る、選手（子供含む）の安全を守ることに繋がりますことに繋がりますことに繋がりますことに繋がります。。。。    川空連川空連川空連川空連

加盟道場の先生方加盟道場の先生方加盟道場の先生方加盟道場の先生方、、、、及び及び及び及び一般一般一般一般有段者は有段者は有段者は有段者はぜひぜひぜひぜひ参加を参加を参加を参加をお願いお願いお願いお願い致します致します致します致します。。。。    （初心者の方の服装（初心者の方の服装（初心者の方の服装（初心者の方の服装等等等等は一切問いません）は一切問いません）は一切問いません）は一切問いません）    

記 

第第第第 3333 回目回目回目回目        審判講習会審判講習会審判講習会審判講習会    

日 時：平成 29 年 8 月 27 日（日） 9：00 ～ 12：00 

会 場：『石川記念武道館 』 川 崎 市 幸 区 下 平 間 357    

交 通：JR 川 崎 駅 前 からバス 溝 の口 駅 行 き武 道 館 前 下 車 徒 歩 1 分  

※駐車場は近隣の有料駐車場をご利用ください。 

 

第第第第 4444 回目回目回目回目        審判講習会及び強化練習会審判講習会及び強化練習会審判講習会及び強化練習会審判講習会及び強化練習会        

日 時：平成 29 年 9 月 17 日（日） 13：00 ～ 16：00 

会 場：『法政二高 』  川崎市中原区木月大町 6-1 

交 通：JR・東急東横線 武蔵小杉駅 西口下車 徒歩 12 分 

※駐車場は近隣の有料駐車場をご利用ください。 

 

審判講習会受講料：一人＠5,000 円（1 年間） ※29 年度初参加の方は当日会場にてお支払いください。 

講 師：佐藤 秀喜先生 他（都合により変更の場合があります） 

その他：当日は競技規定ブック及び川空連ネクタイを販売致します。 

                                                                         

※各参加団体において小・中学生の組手要員※各参加団体において小・中学生の組手要員※各参加団体において小・中学生の組手要員※各参加団体において小・中学生の組手要員の手配の手配の手配の手配をお願い致します。をお願い致します。をお願い致します。をお願い致します。    

FAXFAXFAXFAX でででで事前に事前に事前に事前に審判審判審判審判事務（高橋）までお知らせください。事務（高橋）までお知らせください。事務（高橋）までお知らせください。事務（高橋）までお知らせください。FAXFAXFAXFAX：：：：044044044044----844844844844----5534553455345534    

    幼幼幼幼        年年年年    小学小学小学小学 1111～～～～3333    小学小学小学小学 4444～～～～6666    高高高高        校校校校    一般一般一般一般級・段級・段級・段級・段    

8888////27272727    

男男男男                    人人人人    

女女女女                    人人人人    

男男男男                    人人人人    

女女女女                    人人人人    

男男男男                    人人人人    

女女女女                    人人人人    

男男男男                    人人人人    

女女女女                    人人人人    

男男男男                        人人人人    

女女女女                        人人人人    

9999////17171717    

男男男男                    人人人人    

女女女女                    人人人人    

男男男男                    人人人人    

女女女女                    人人人人    

男男男男                    人人人人    

女女女女                    人人人人    

男男男男                    人人人人    

女女女女                    人人人人    

男男男男                        人人人人    

女女女女                        人人人人    

※※※※当日当日当日当日引率される指導者の方もぜひ経験で審判講習にご参加ください。服装等は問いません引率される指導者の方もぜひ経験で審判講習にご参加ください。服装等は問いません引率される指導者の方もぜひ経験で審判講習にご参加ください。服装等は問いません引率される指導者の方もぜひ経験で審判講習にご参加ください。服装等は問いません。。。。    


